/”Casa da Criança de Barra Bonita
Entidade de Utilidade Pública-CNPJ nº44.745.909/0001-44

ee Fundada em 25 de março de 1.965
Ofício nº 60/2022.

Barra Bonita, 29 de abril de 2022.

Ao Ilmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

José Carlos Fantin
BARRA BONITA - SP

ASSUNTO: Resposta ao ofício nº 141/2022, referente a Moção de Apelo

apresentada pelo vereador Rodrigo Giraldelli Maldonado, sobre a retomada das

atividades da Creche Noturna Mundo Encantado.

Vimos pelo presente, informar que as atividades da

Creche Mundo Encantado - Período Noturno, não retornaram ao normal, em razão

da baixa demanda, pois, em pesquisa com pais de alunos houve o interesse para

que frequentassem somente 3 (três) crianças que se enquadram dentro das

normas do Regimento Interno da Entidade.

Sendo só para o momento, apresentamos a

Vossa Senhoria os nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.   no IC31" CASA DA CRIANÇA DE BARRA BONITANo ss mn22 RUY BILIASSI
o Presidente

23. OM PLnda
Rua Aurélio Saffi, nº 167, Jd. São Caetano— UnidadeAndorinha — Rua Luiz Reginato, nº 262 — UnidadeMundo encantado— Rua Francisco

Angelice, nº 81 — UnidadeProfº Cenira — Rua Dirce Manfrinato Romanini, nº 171 — BARRA BONITA— SP- Fone: (14) 3641-3959.